

Nos références : DEV0199692 du 04/11/2025

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0184317-1 - MUCEM

**Adresse de livraison**

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

**Adresse de facturation**

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<b><u>BL N° 81571 du 12/12/2025</u></b>					
AUDIOPOLE AU-CONF-CU2000-W	Centrale de conférence numérique filaire. 90 postes. DSP intégré et enregistrement sur clé USB. N° Série : O2DCP2KWSFF251126001	1	1 427,30	1 427,30	1
AUDIOPOLE AU-CONF-MUPW	Poste sans-fil président pour CU2000W - AUDIOPOLE en détail N° Série : O2WDCTSFH251126001	1	489,30	489,30	1
AUDIOPOLE AU-CONF-MUDW	Poste sans-fil délégué pour CU2000W 1 spare N° Série : O2WDDT SFI251126001, O2WDDT SFI251126002, O2WDDT SFI251126003, O2WDDT SFI251126004, O2WDDT SFI251126005, O2WDDT SFI251126006, O2WDDT SFI251126007, O2WDDT SFI251126008, O2WDDT SFI251126009, O2WDDT SFI251126010, O2WDDT SFI251126011	11	468,30	5 151,30	1
AUDIOPOLE AU-CONF-MIC485	Micro col de cyge longueur totale 50 cm pour postes MU-P ET MU-D. 1 spare	13	27,30	354,90	1
AUDIOPOLE AU-CONF-AP4C	Antenne pour postes sans fil	1	612,50	612,50	1
AUDIOPOLE AU-CONF-BAT	Batterie pour postes sans-fil	14	52,50	735,00	1

Nos références : DEV0199692 du 04/11/2025

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0184317-1 - MUCEM

**Adresse de livraison**

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

**Adresse de facturation**

**SI CONTACT**

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
AUDIOPOLE AU-CONF-CHARGEUR	Chargeur pour 8 batteries	2	489,30	978,60	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	115,00	115,00	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: INSTALLATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR 1/2J 2TECHS	1	395,00	395,00	1
DEPLACEMENT Z1	FORFAIT DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	35,00	35,00	1

Sous-total BL : 10 293,90

Code	Tx	Base HT	Montant TVA	Total HT	10 293,90 €
1	20,00	10 293,90	2 058,78	Total TVA	2 058,78 €
				<b>Total TTC</b>	<b>12 352,68 €</b>

Conditions de règlement :

Echéance : 28/02/2026

Virement à 45 jours fin de mois

Domiciliation DWPRO :

SOCIETE GENERALE

BIC : SOGEFRPP

IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Devise : EUR

Page 2/2

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)